

LBBM Studio IVS

Norgesvej 10
8700 Horsens
CVR-nr. 37300829

Årsrapport 15.12.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jacob Munch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LBBM Studio IVS
Norgesvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 37300829

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 15.12.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Henrik Lerche, formand
Peter Barreth Nielsen
Henrik Johannessen Bruun

Direktion

Jacob Munch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at sælge designmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 34 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende. Der har i året været betydelige opstartsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(24.780)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(3.303)</u>
Driftsresultat		(28.083)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.634)</u>
Årets resultat		<u>(33.717)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(33.717)</u>
		<u>(33.717)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.344
Materielle anlægsaktiver	3	<u>19.344</u>
 Anlægsaktiver		 <u>19.344</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		31.113
Varebeholdninger		<u>31.113</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149
Andre tilgodehavender		9.433
Tilgodehavender		<u>9.582</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>40.695</u>
 Aktiver		 <u>60.039</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Overført overskud eller underskud		<u>(33.717)</u>
Egenkapital		<u>(33.716)</u>
Bankgæld		<u>87.755</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>87.755</u>
Anden gæld		<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>93.755</u>
Passiver		<u>60.039</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	1
Årets resultat	0	(33.717)	(33.717)
Egenkapital ultimo	1	(33.717)	(33.716)

Noter

	2015/16
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.303
	3.303
	2015/16
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	5.634
	5.634
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	22.647
Kostpris ultimo	22.647
Årets nedskrivninger	(3.303)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.303)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.344
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
